Seastar Solutions
364 www.columbus-marine.dk
Varenr. Beskrivelse Volt DC Styresteder Motorer Pris
i7811 Grundsæt uden trim 12 1 1 35.999,00
i7811A Ekstra styrested uden trim 12 15.599,00
i7851 Grundsæt med trim 12 1 1 37.199,00
i7851A Ekstra styrested med trim 12 16.299,00
i7812 Grundsæt uden trim 12 1 2 59.999,00

CM05 = CCX179
CC330 GAS- / GEARKABEL
Standard kontrolkabel til gas og gear. Kraftig yderbelægning gør dette
kabel velegnet til indenbordsmotorer og installationer, hvor der kræves lange kabler
Slaglængde: 75 mm. Massiv indertråd i rustfrit stål
Gevind: 10/32” UNF (5 mm). Mindste bøjningsradius: 200 mm
Varenr. Længde
fod Længde cm Pris
CC330-03 3 92 240,00
CC330-04 4 112 248,00
CC330-05 5 153 255,00
CC330-06 6 183 263,00
CC330-07 7 213 271,00
CC330-08 8 244 278,00
CC330-09 9 274 286,00
CC330-10 10 305 293,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC330-11 11 335 301,00
CC330-12 12 366 308,00
CC330-13 13 396 316,00
CC330-14 14 427 324,00
CC330-15 15 457 331,00
CC330-16 16 488 339,00
CC330-17 17 518 346,00
CC330-18 18 549 354,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC330-19 19 579 361,00
CC330-20 20 610 369,00
CC330-21 21 640 376,00
CC330-22 22 671 384,00
CC330-23 23 701 392,00
CC330-24 24 732 399,00
Længde
GAS- / GEARKABLER
CCX633 XTREME GAS- / GEARKABEL
De-luxe kontrolkabel hvor inderwiren er nylonovertrukket
Dette medfører mærkbart mindre friktion, både ved korte og meget lange kabellængder
Slaglængde: 75 mm. Flertrådet inderwire i rustfrit stål
Gevind: 10/32” UNF (5 mm). Mindste bøjningsradius: 100 mm
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CCX633-06 6 183 356,00
CCX633-07 7 213 371,00
CCX633-08 8 244 386,00
CCX633-09 9 274 400,00
CCX633-10 10 305 415,00
CCX633-11 11 335 429,00
CCX633-12 12 366 444,00
CCX633-13 13 396 460,00
CCX633-14 14 427 476,00
CCX633-15 15 457 492,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CCX633-16 16 488 508,00
CCX633-17 17 518 524,00
CCX633-18 18 549 540,00
CCX633-19 19 579 556,00
CCX633-20 20 610 572,00
CCX633-22 22 671 604,00
CCX633-24 24 732 636,00
CCX633-26 26 792 668,00
CCX633-28 28 853 700,00
CCX633-30 30 914 732,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CCX633-32 32 975 804,00
CCX633-34 34 1.036 877,00
CCX633-36 36 1.097 950,00
CCX633-38 38 1.158 1.023,00
CCX633-40 40 1.219 1.168,00
CCX633-42 42 1.280 1.314,00
CCX633-44 44 1.341 1.459,00
CCX633-46 46 1.402 1.605,00
CCX633-48 48 1.463 1.750,00
CCX633-50 50 1.524 1.896,00
Seastar Solutions
374 www.columbus-marine.dk
F403 GAS- / GEARKABEL
Kraftigt kontrolkabel til gas og gear
Til installationer hvor der kræves et kraftigt kabel fx på erhvervsbåde
Slaglængde: 75 mm. Flertrådet inderwire i rustfrit stål
Gevind: 1/4” UNF (6 mm). Mindste bøjningsradius: 200 mm
Varenr. Længde cm Pris
F403-0850 850 1.967,00
F403-0875 875 2.002,00
F403-0900 900 2.036,00
F403-0925 925 2.073,00
F403-0975 975 2.106,00
F403-1050 1.050 2.175,00
F403-1100 1.100 2.244,00
F403-1150 1.150 2.313,00
F403-1200 1.200 2.383,00
F403-1250 1.250 2.452,00
F403-1300 1.300 2.521,00
F403-1400 1.400 2.590,00
Varenr. Længde cm Pris
F403-0100 100 1.106,00
F403-0125 125 1.164,00
F403-0150 150 1.251,00
F403-0175 175 1.251,00
F403-0200 200 1.282,00
F403-0250 250 1.313,00
F403-0275 275 1.344,00
F403-0300 300 1.375,00
F403-0325 325 1.406,00
F403-0350 350 1.438,00
F403-0400 400 1.469,00
F403-0425 425 1.500,00
Varenr. Længde cm Pris
F403-0450 450 1.531,00
F403-0475 475 1.562,00
F403-0500 500 1.594,00
F403-0550 550 1.625,00
F403-0575 575 1.656,00
F403-0600 600 1.687,00
F403-0650 650 1.725,00
F403-0675 675 1.760,00
F403-0700 700 1.794,00
F403-0725 725 1.829,00
F403-0750 750 1.864,00
F403-0800 800 1.898,00
F403-0825 825 1.932,00
KONSOL
Varenr. Pris
281704 187,00
VIBRATIONSDÆMPER

CCX179 MERCURY/MARINER XTREME GAS- / GEARKABEL – GENERATION I
Passer udelukkende til Mercury motorer monteret med original Quicksilver gas- / gearboks
De-luxe kontrolkabel hvor inderwiren er nylonovertrukket
Dette medfører mærkbart mindre friktion både ved korte og meget lange kabellængder. Slaglængde: 75 mm
Flertrådet inderwire i rustfrit stål
Mindste bøjningsradius: 100 mm
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC179-05 5 152 262,00
CC179-06 6 183 276,00
CC179-07 7 213 291,00
CC179-08 8 244 305,00
CC179-09 9 274 319,00
CC179-10 10 305 334,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC179-11 11 335 348,00
CC179-12 12 366 362,00
CC179-13 13 396 376,00
CC179-14 14 427 391,00
CC179-15 15 457 405,00
CC179-16 16 488 420,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC179-17 17 518 434,00
CC179-18 18 549 448,00
CC179-19 19 579 462,00
CC179-20 20 610 477,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CCX179-06 6 183 439,00
CCX179-07 7 213 452,00
CCX179-08 8 244 463,00
CCX179-09 9 274 476,00
CCX179-10 10 305 488,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CCX179-11 11 335 500,00
CCX179-12 12 366 512,00
CCX179-13 13 396 524,00
CCX179-14 14 427 537,00
CCX179-15 15 457 549,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CCX179-16 16 488 561,00
CCX179-17 17 518 573,00
CCX179-18 18 549 585,00
CCX179-19 19 579 597,00
CCX179-20 20 610 610,00
Seastar Solutions
376 www.columbus-marine.dk
CC189 MERCURY/MARINER GAS- / GEARKABEL – GENERATION II
Passer udelukkende til Mercury motorer monteret med original Quicksilver gas- /gearboks
Slaglængde: 75 mm. Massiv indertråd. Mindste bøjningsradius: 175 mm
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC189-06 6 183 392,00
CC189-07 7 213 399,00
CC189-08 8 244 407,00
CC189-09 9 274 414,00
CC189-10 10 305 421,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC189-11 11 335 428,00
CC189-12 12 366 435,00
CC189-13 13 396 442,00
CC189-14 14 427 449,00
CC189-15 15 457 456,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC189-16 16 488 464,00
CC189-17 17 518 471,00
CC189-18 18 549 478,00
CC189-19 19 579 485,00
CC189-20 20 610 493,00
CCX189 MERCURY/MARINER XTREME GAS- / GEARKABEL – GENERATION II
Passer udelukkende til Mercury motorer monteret med original Quicksilver gas- / gearboks
De-luxe kontrolkabel hvor inderwiren er nylonovertrukket. Dette medfører mærkbart mindre friktion både ved korte og meget lange kabellæng-
der. Slaglængde: 75 mm. Flertrådet inderwire i rustfrit stål. Mindste bøjningsradius: 100 mm
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CCX189-06 6 183 439,00
CCX189-07 7 213 452,00
CCX189-08 8 244 463,00
CCX189-09 9 274 476,00
CCX189-10 10 305 488,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CCX189-11 11 335 500,00
CCX189-12 12 366 512,00
CCX189-13 13 396 524,00
CCX189-14 14 427 537,00
CCX189-15 15 457 549,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CCX189-16 16 488 561,00
CCX189-17 17 518 573,00
CCX189-18 18 549 585,00
CCX189-19 19 579 597,00
CCX189-20 20 610 610,00
CC205 OMC GAS- / GEARKABEL
Kontrolkabel til gas og gear. Passer udelukkende til OMC’s motorer monteret med original OMC gas/gearboks
Slaglængde: 75 mm. Massiv indertråd. Mindste bøjningsradius: 175 mm
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC205-05 5 152 299,00
CC205-06 6 183 308,00
CC205-07 7 213 317,00
CC205-08 8 244 325,00
CC205-09 9 274 334,00
CC205-10 10 305 342,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC205-11 11 335 351,00
CC205-12 12 366 359,00
CC205-13 13 396 368,00
CC205-14 14 427 376,00
CC205-15 15 457 385,00
CC205-16 16 488 394,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC205-17 17 518 408,00
CC205-18 18 549 417,00
CC205-19 19 579 425,00
CC205-20 20 610 434,00
Seastar Solutions
 www.columbus-marine.dk 377
CC342 GASKABEL
Slaglængde: 75 mm. Massiv indertråd. Gevind: 10/32” UNF (5 mm). Mindste bøjningsradius: 175 mm
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC342-06 6 183 897,00
CC342-07 7 213 914,00
CC342-08 8 244 930,00
CC342-09 9 274 947,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC342-10 10 305 964,00
CC342-11 11 335 981,00
CC342-12 12 366 998,00
CC342-13 13 396 1.015,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC342-14 14 427 1.031,00
CC342-15 15 457 1.048,00
CC342-16 16 488 1.065,00
CC342-17 17 518 1.082,00
CC681 GEARKABEL
Kraftigt reguleringskabel. Max. slaglængde: 150 mm
Mindste bøjningsradius: 250 mm
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC681-06 6 183 2.566,00
CC681-07 7 213 2.620,00
CC681-08 8 244 2.674,00
CC681-09 9 274 2.727,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC681-10 10 305 2.781,00
CC681-11 11 335 2.834,00
CC681-12 12 366 2.887,00
CC681-13 13 396 2.941,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC681-14 14 427 2.994,00
CC681-15 15 457 3.048,00
CC681-16 16 488 3.102,00
CC681-17 17 518 3.154,00
Sidemonteret gasregulering
Kabel: CC342.
REGULERINGSBOKS B0011
Varenr. Pris

Varenr. Pris
281728 69,00
KONSOL STOPKABEL
Varenr. Pris
281729 382,00
ENDESTYKKE STOPKABEL
Varenr. Gevind Pris
281730 M8 145,00
TRÅDSTOP
Varenr. Pris
281727 61,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC343-10 10 305 521,00
CC343-15 15 457 584,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC343-20 20 610 647,00
CC343-25 25 762 697,00
Varenr. Længde
fod
Længde
cm Pris
CC343-30 30 915 823,00
CC343-35 35 1.068 917,00
CC343-40 40 1.220 1.043,00
TILBEHØR TIL STOPKABEL
HÅNDTAG
Varenr. Kabel Pris
281619 F7010 91,00